28/04/2022 WM20 DS CNS CARLO GAVAZZI Controls SpA 1
WM20
用于三相系统的功率分析仪
说明
WM20是适用于单相、双相及三相系统的模块
化功率分析仪。
它由最多三个组件构成：主单元(可在 LCD显
示屏上显示测量结果并管理两个警报 )以及两

数字输出模块
参考
订购代码
代码 说明
M O O2 双静态输出
M O R2 双继电器输出
补充读物
信息 如何获取
说明手册 - WM20 www.productselection.net
数字输出模块说明手册
CARLO GAVAZZI 兼容组件
用途 组件名称 /代码 备注
通过分析仪为模块供电 WM20
WM30
WM40
数字输出模块只有在与分析仪连接时才能运行。请参阅相关数据表。
28/04/2022 WM20 DS CNS CARLO GAVAZZI Controls SpA 23
通信模块
说明
用于 WM系列分析仪的附属模块，与主单元连
接，可根据版本使用不同通信协议远程传输系
统数据。
主要功能
•支持✁通信协议：Modbus、BACnet、Profibus。请参阅
第 21页的 “通信模块概览 ”
•可通过主单元键盘或 UCS配置软件进行配置
•可方便地安装在主单元上
•到主单元的局部总线连接
主要功能
•远程传输数据
•配置系统
通信模块概览
模块代码 通信协议 端口
M C 485232 Modbus RTU RS485、RS232
M C ETH Modbus TCP/IP 以太网
M C BAC IP BACnet IP、Modbus TCP/IP 以太网
M C BAC MS
BACnet MS/TP RS485
Modbus TCP/IP 以太网
M C PB
Profibus DP V0 slaveRS485 RS485
Modbus RTU Micro-USB
28/04/2022 WM20 DS CNS CARLO GAVAZZI Controls SpA 24
通信模块
结构
A
A
B
B
C
A
B
D
B
图23正面
注：此图是指 MC BACMS模块。
符号 说明
A 通信端口区域
注：通信端口取决于通信模块，请参阅第 21页的“通信模块概览 ”。
B 主单元固定针脚
C 通信状态 LED( M C 485232、MC BACMS、MC PB)
D 主单元或数字输出模块的局部总线端口
28/04/2022 WM20 DS CNS CARLO GAVAZZI Controls SpA 25
通信模块